
 

 

お客様各位 

 

請求書等における計上方式変更のお知らせ 

 

 

平素よりマイドームおおさかをご利用いただきまして誠に有難うございます。 

さて、予約手続きにおいて 2025 年 4 月 1 日以降に発行する請求書等の帳票（＊）にて、 

別表のとおり①費用項目名称、②費用項目の集計先、③集計先名称を変更いたします。 

＊帳票とは、請求書、見積書等をいいます。 

 

お客様各位におかれましては大変お手数をおかけいたしますが、 

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

※詳しくは下記の担当者までお問い合わせください。 

 担当：向井（06-6947-4321） 

 

※2025 年 4 月 1 日以降の利用日の予約において、2025 年 3 月 31 日までに見積書等を発行して

いる場合などは、利用後に発行する請求書等と見積書で費用項目名称等が変更となります。 

 表記をあわせた再発行などは致しかねますのでご了承いただきますようお願いいたします。 

 

※本件に伴う金額等の変更はございません。 

 

2025 年 3 月 3 日 

公益財団法人 大阪産業局 

施設運営部 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

① 費用項目の名称変更 

2025 年 3月 31 日までに 

発行する帳票での計上名称 

2025 年 4月 1日以降に 

発行する帳票での計上名称 

ケータリング料 飲食・ｹｰﾀﾘﾝｸﾞ関係（手配先名） 

電気工事費 電気関係（手配先名） 

音響・映像・照明関係 
音響関係（手配先名） 

映像関係（手配先名） 

レンタル備品料 レンタル・リース関係（手配先名） 

イベント制作関係 設営関係（手配先名） 

② 費用項目の集計先変更 

費用項目 
2025 年 3月 31 日までに 

発行する帳票での集計先 

2025 年 4月 1日以降に 

発行する帳票での集計先 

清掃・警備料等(日経サービス) 

光熱水費等 業務委託費等 音響・映像関係（ＩＶＳ） 

音響・映像関係（ハートス） 

③ 集計先の名称変更 

2025 年 3月 31 日までに 

発行する帳票での集計名称 

2025 年 4月 1日以降に 

発行する帳票での集計名称 

光熱水費等 空調光熱等 

雑費 業務委託費等 

駐車場 駐車料金 


